
Eldorádo, spolek dětí a mládeže, středisko Náchod, 
zve všechny své příznivce na Letní tábor STUDÁNKA 2017 

 

 
 

STAVBA ŽELEZNICE 

 

Ministerstvo železnice oznamuje výzvu na výstavbu železniční 
tratě, která propojí západ s východem a sever s jihem. 

Vyzýváme všechny inženýry, architekty, geology, dělníky i 
železniční personál, nechť se zapojí do výstavby největšího, 
nejgeniálnějšího a nejnákladnějšího díla v dějinách světa. 

Nebude to jednoduché. Cesta vede přes hory i doly, protíná 
klidné i rozvodněné řeky a hluboké pralesy. My, jako ministři, 
věříme ve vaše schopnosti a váš um. Kdo chce být u první jízdy 

vlakem, nechť se přidá. 
 

S úctou Ministr železnic a Nejvyšší pan železničář 
  



1. Provozovatel tábora 
ELDORÁDO, spolek dětí a mládeže, středisko Náchod. Internetové stránky organizace: 
http://www.eldoradonachod.info 
 
Tábor je určen pro děti a mládež ve věku 7 – 16 let.  
 
2. Termín tábora 
Tábor se koná od 15. 7. 2017 do 29. 7. 2017. Odjezdy budou organizovány z Náchoda a Prahy. 
Čas odjezdu a příjezdu vlaku bude upřesněn začátkem června. 
 
3. Místo pobytu 
Tábor se nachází v překrásné lokalitě CHKO Broumovsko, nedaleko Meziměstí. Samotné tábořiště 
je umístěno na okraji lesa v katastru obce Vernéřovice. V areálu tábora je zděná budova, která 
slouží jako kuchyň, jídelna a společenská místnost. Ubytování dětí je zajištěno ve stanech s 
podsadou (2 lůžka ve stanu; určeno pro starší táborníky) a chatičkách (3 – 4 lůžka v chatičce; 
určeno pro mladší táborníky). V chatkách a stanech spí děti ve vlastním spacím pytli. 
 
Adresa tábora: TZ Studánka, Vernéřovice u Meziměstí, PS Č 549 82. 
 
4. Cena pobytu 
Cena poukazu zahrnuje ubytování, poplatek obci, pitný režim, stravu 5x denně do vlastních 
ešusů, základní úrazové pojištění, materiál na výrobky, odměny a cestovné. Standardní cena 
poukazu na tábor je 3.350 Kč. Pro členy Eldoráda je cena snížena o 200 Kč. Slevu můžete získat 
přihlášením dítěte do Eldoráda. Cenu tábora uhraďte do 30. 6. 2017.  
 
Přihláška na tábor je závazná až při současném zaplacení zálohy 500,- Kč na účet tábora 
2600426186/2010 u FIO Banky. Jako variabilní symbol platby uveďte rodné číslo nebo datum 
narození dítěte ve tvaru DDMMRR. Je samozřejmě možné uhradit i celý poukaz najednou. 
Potřebujete-li fakturu pro svého zaměstnavatele nebo odbory, obratem nás kontaktujte.  
 
Storno poplatky: 60 a více dní před táborem 500 Kč; 59-30 dní před táborem 1000 Kč; 29-8 dní 
před táborem 2.000 Kč; méně jak 8 dní 2.600 Kč. 
 
Materiál a program je spolufinancován s využitím dotace Královehradeckého kraje. 
 
5. Ostatní informace 
Vedoucí, kteří vedou na táboře oddíly, s námi jezdí již několik let a řada z nich navštěvovala 
tábory i jako děti. Mnozí z nich se také pravidelně účastní různých školení spojených s prací s 
dětským kolektivem, psychologií dítěte a pedagogikou. 
 
Podrobné informace o táboře, seznam doporučených věcí, které by dítě mělo mít s sebou, a další 
formuláře obdržíte po doručení přihlášky.  
 
Případné dotazy vám zodpoví: 

hlavní vedoucí tábora 
Aleš Huhu Hudec 
Tel.: 606 620 648 
ales.hudec@gmail.com 

zástupce hlavního 
vedoucího tábora 
Vojta Havle 
Tel.:725 207 315  
stek.haf@gmail.com 

hospodář tábora 
Ing. Dalibor Vích 
Tel.: 777 208 313 
mail: 
naca@eldorado.cz 

 
Další informace, dokumenty a elektronickou přihlášku naleznete též na stránkách tábora: 
http://www.eldoradonachod.info/ 



ELDORÁDO STŘEDISKO NÁCHOD, ZBOROVSKÁ 893, 547 01, NÁCHOD 
ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA TÁBOR STUDÁNKA 2017 

 
Níže uvedené informace jsou pouze pro potřeby organizace a nebudou poskytnuty třetí osobě. 
 
JMÉNO A PŘÍJMENÍ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 
ADRESA: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
DATUM NAR. : . . . . . . . . . . . .    ZDRAV.POJ.: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
JMÉNO ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 
TELEFON: . . . . . . . . . . . .     E-MAIL: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 
DALŠÍ KONTAKT: 
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
CENA: (zvolte jednu z níže uvedených variant) 

□ 1. Standardní cena tábora - 3.350 Kč 

□ 2. Nečlen, který se chce stát členem - 3.240 Kč (cena 3.150 Kč + 50 Kč vstup do spolku + 40 

Kč příspěvky na rok 2017) 

□ 3. Člen Eldoráda - 3.150 Kč (cena 3.150 Kč + 40 Kč příspěvky na rok 2017) 

□ 4. Člen Eldoráda navštěvující oddíl - 3.150 Kč (člen, který má uhrazené příspěvky na   rok 

2017) 

 

PLATBA: 

□ Ano, přeji si tábor uhradit ve splátkách. 

□ Ano, přeji si vystavit fakturu. 

 
Souhlasím s případným publikováním fotografií svého dítěte v rámci prezentace letního tábora na internetu či 
v tisku. 
 
Souhlasím s platebními podmínkami. 
 
Vyplňte prosím přihlášku elektronicky na adrese http://www.eldoradonachod.info/ a papírovou pak předejte 
vyplněnou a podepsanou v den nástupu dítěte na tábor. 
 
Přihláška je akceptována jako závazná až po zaplacení zálohy 500 Kč. Je možné neplatit zálohu, ale přímo 
celý poukaz najednou. Po obdržení přihlášky (stačí elektronická) vám v průběhu května zašleme další 
podrobné propozice. 
 
Celou cenu poukazu uhraďte nejpozději do 30. 6. 2017 
 
 
 
V ______________    DNE______________   PODPIS RODIČŮ ______________________________ 



Informace od účastníka:  
Na táboře bych chtěl/a být v oddíle/stanu s tímto svým kamarádem/kamarádkou: (Bez záruky na splnění.) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zdravotní stav účastníka: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Informace od zákonného zástupce: 
 
 
 


